
UCHWAŁA NR    956/08 

ZARZADU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   4 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu „PLANU GOSPODARKI ODPADAMI 

DLA POWIATU OSTROWIECKIEGO NA LATA 2008 – 2011”. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 7  

i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

 Wyraża się opinię do projektu „PLANU GOSPODARKI ODPADAMI DLA 

POWIATU OSTROWIECKIEGO NA LATA 2008 – 2011”,  której treść stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Marszałek Województwa 

 

                Adam Jarubas 

 



Załącznik Nr 1 
 

 

Uwagi szczegółowe 
1. Weryfikacji wymaga spis rysunków str. 5. W spisie nie uwzględniono bowiem 

wszystkich rysunków m.in. brak rys nr 1 ze str. 18. 

2. W rozdziale 2.1.3, str. 18 proponuję się dopisać informację, wg stanu na jaki rok 

podawana jest pojemność zapełniona dla składowiska odpadów Janik. 

3. W rozdziale 2.5.3, str. 40 i 41, proponuje się zmienić nazwę z: „Regionalny Zakład 

Gospodarki Odpadami (RZGO)” na: „Rejonowy Zakład Gospodarki Odpadami 

(RZGO)”, co będzie zgodne z nazewnictwem stosowanym w „Planie gospodarki 

odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2007-2011. 

4. Poprawy wymaga informacja zawarta w rozdziale 3.2.2.7, str. 60, dotycząca nazwy  

składowiska odpadów niebezpiecznych zawierających azbest. Proponuje się zamienić 

nazwę z: „składowisko odpadów azbestowych” na: „składowisko odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest”. 

5. W tab. 32, pozycja nr 8, str. 68, proponuje się wykreślić Województwo z jednostek 

odpowiedzialnych za realizację programu informacyjno-edukacyjnego (związanego 

m.in. z wdrożeniem PPGO). 

 

 
 
 
 
 
 


